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KupoBckasa obnactb, Kupos, ynuua

Bocbmoro MapTa, 5

5200 000 #

Kuposckas obnactb, Kupos, ynanua Bocbmoro MapTa, 5

Okpyr

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

Knpos, MepBoManckuin panoH

2.5 M

48 m°

8.9 M°

72.2 M

16/16

MNponoam

KBapTupsbl

0©anKOH 1 nogXxnsa

https://kirov.move.ru/objects/9285522298

Onbra WabanuHa, Onbra LWabanuHa

79128220704
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http://kirov.move.ru/kirov/
http://kirov.move.ru/kirov/rayon_pervomayskiy/
http://kirov.move.ru/kvartiry/

pa3fesbHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
[NoKynka B MNOTeKy
na

BO3MOXXHA MMOTEKa, INGT, NapKoBKa

OnucaHue

KBapTupa, rae »X1BET COJHLE U YIOT.
MpoOaéTca NPoCTOpHas TPEXKOMHATHas
KBapTMpa C XOPOLLUMM PEMOHTOM HOBOW
NJAHUPOBKM B panoHe KOMUHTEpPH — MecCTo, rae
BCE HY>KHOE PSALOM, N MOXKHO Hac/laXX4aTbCH
XWN3HbIO 6e3 nuwHen cyeTbl. KBapTupa
pacnosioXXeHa Ha 16 3Take KMPNUYHOro goma.
MapameTpsbl: Obwasa naowagb — 72,2 mM?
Xwunble KOMHaThl: 23,6 M?, 14,4 Mm? n 8,8 M? —
CBeT/ble N N30MpoBaHHbIe KyxHs: 8,9 M7 —
naeanbHa gnaa AyLWeBHbIX YXKUHOB 2 IOOXUN C
pa3HbIX KOMHAT, 0fHa N3 HUX 3aCTEeKIEHHAs
nopxma PasgensHoln caHysen MNpeumyliecTsa
IS XKN3HW: YIOTHBIA 1 YUCTbIN Noabe3n
Kpacusas TeppuTopusa y nogbesga C LBetamu,
KOTOpble BblCaXKMBalOT 3aboTAuBble cocean
CobcTBeHHbIN 6onbLLon ABOP [loCTaTO4YHOE
KOJINYECTBO MapKOBO4YHbIX MeCT (y AoMa U
MarasuHa Bcerga eCTb MecTa A1 NapKOBKMW Ha
Ho4Yb) MH(pacTpykTypa: deTcknin can LLkona
CynepmapkeTbl AnTeku MNonnknmHuka,
6onbHULA Bce B WaroBom AOCTYNHOCTU
DKCKJ1I03MBHOE MpaBo Nnpogaxu. becnnatHoe
lopuamnyeckoe ConpoBoXaeHune caesku. Momoub
B MOJIy4EHUN NONOXKMNTENBHOr0 NMOTEYHOr 0
peLlleHuns.






ONMKNHHKUKS o

K,
I‘"'\.
%
*
L}
L
.
*
%
xa® K
LY
L
L1
*
%
%
141
5
14
5
LWkona N* 33

KomHo-
BEHERONOrHY9eCKI T
OMCNAHCED

1B

10

1354

©

11 Axpakid

17
18
ot
g3
16
14
1 T
13 20
1 |
1 158

MarnuTt KocmeTui 0

14 =T

12
4

7
AONCYLWHWHO

2pd

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

O

MaruuT

22

24 %
kS
-
=

241 ﬂl‘lﬂﬂxﬂ

B Angeac

B



